
Webová aplikace Bakaláři – stručný návod 
pro rodiče (klasifikace, propojení účtů) 

1. Na stránkách naší školy klikněte vpravo nahoře na ikonku Bakaláři: 

 

2. Dále budete vyzváni k vyplnění přihlašovacích údajů. U „přihlašovacího jména“ nehrají 

roli malá a velká písmena u „hesla“ již ano. Na kartičkách, které jste obdrželi od třídních 

učitelů, je heslo uvedené ve variantě velkých písmen pouze pro kontrolu odlišení třeba 

malého „i“ od jedničky atd.: 

 



3. Po přihlášení do aplikace můžete kontrolovat průběžnou klasifikaci žáka. Z nabídky vlevo 

klikněte na položku klasifikace – průběžná klasifikace: 

 

4. První velká známka u předmětu znázorňuje čtvrtletní prozatímní klasifikaci: 

 

5. Po kliku na znaménko plus ve spodním pravém rohu průměru známek jednotlivých 

předmětů si můžete zobrazit podrobnosti hodnocení (každé známce je přidělená váha a 

ta ovlivňuje průměr; vyšší váha známky = důležitější známka): 

 



6. Pokud máte ve škole více potomků, jistě oceníte možnost spojení účtů (umožní vám to 

sledovat prospěch více dětí najednou). Pro spojení účtu vyberte z levé nabídky položku 

„nástroje“ a klikněte na políčko „propojení účtů“: 

 

7. Dále zadejte další přihlašovací údaje, které jste obdrželi od třídního učitele. Pak již 

budete moci lehce přepínat z jednoho účtu na druhý v pravém horním rohu aplikace: 

 

*můžete si rovněž stáhnout aplikaci Bakaláři OnLine do svého mobilního telefonu (aplikace je 

dostupná pro systémy iOS i Android) 


